Liste der Baumfallungen fiir den Bereich der Griinanlagen und der StraRen fir den Monat

ID Grun-
ausschufd
FRI

18/FRI/4046
GRU
18/GRU/4045

STR
18/STR/4047

18/STR/4048

18/STR/4049
18/STR/4050

18/STR/4051

18/STR/4052

18/STR/4053

StraRe

StadionstralRe

Mihlenberg

Lobsienweg, 21
Halbmondsweg

Ohlenkamp 36
Jurgensallee 22

BehringstralRe

BehringstralRe

BehringstralRe

BehringstralRe

Dienstag, 29. Mai 2018

HsNr:

Baumart

Douglasie, Douglasfichte

Kastanie

Zirbel-Kiefer

Schwedische Mehlbeere

Rotbliihende Rosskastanie
Eiche

Eiche

Eiche

Eiche

Umfang weitere

206

350

95

197

276
94

110

94

110

Umfange

Anzahl

BNR:

2337

G2

L203-20

0060-2

J078-44

JUN
Fallgrund

Stammlingsriss bis in
Hauptstammling, akute
Bruchgefahr

mangelende Stand- und
Bruchsicherheit

absterbend - gefallt

Standsicherheit nicht
gewdhrleistet - gefallt

Bruchgefahr Stamm - gefallt

Leitungsumverlegung als
vorbereitende MalRnahme A7-
Deckel; Nachpflanzung im
Kontext zum Bau A7-Deckel
nicht moglich
Leitungsumverlegung als
vorbereitende MalRnahme A7-
Deckel; Nachpflanzung im
Kontext zum Bau A7-Deckel
nicht moglich
Leitungsumverlegung als
vorbereitende MalRnahme A7-
Deckel; Nachpflanzung im
Kontext zum Bau A7-Deckel
nicht moglich
Leitungsumverlegung als
vorbereitende MaRnahme A7-
Deckel; Nachpflanzung im
Kontext zum Bau A7-Deckel
nicht moglich

Seite 1 von 2



ID Grun-
ausschuf’
18/STR/4054

18/STR/4055

18/STR/4056

18/STR/4058

StralSe

BehringstralRe

BehringstralRe

BehringstralRe

BehringstralRe

Dienstag, 29. Mai 2018

HsNr:

Baumart

Eiche

Eiche

Linde

Linde

Umfang weitere

79

88

141

141

Umfange

Anzahl

BNR:

Fallgrund

Leitungsumverlegung als
vorbereitende MaRnahme A7-
Deckel; Nachpflanzung im
Kontext zum Bau A7-Deckel
nicht moglich
Leitungsumverlegung als
vorbereitende MaRnahme A7-
Deckel; Nachpflanzung im
Kontext zum Bau A7-Deckel
nicht moglich
Leitungsumverlegung als
vorbereitende MaRnahme A7-
Deckel; Nachpflanzung im
Kontext zum Bau A7-Deckel
nicht moglich
Leitungsumverlegung als
vorbereitende MaRnahme A7-
Deckel; Nachpflanzung im
Kontext zum Bau A7-Deckel
nicht moglich

Seite 2 von 2



