Liste der Baur	mfällungen für den Ber	eich de	r Grünanlagen und der	Straßen für den	Monat		JUN
ID Grün- ausschuß	Straße	HsNr:	Baumart	Umfang weitere Umfänge	Anzahl	BNR:	Fällgrund
RI							
18/FRI/4046	Stadionstraße		Douglasie, Douglasfichte	206	1	2337	Stämmlingsriss bis in Hauptstämmling, akute Bruchgefahr
GRÜ							
18/GRÜ/4045	Mühlenberg		Kastanie	350	1	G2	mangelende Stand- und Bruchsicherheit
STR							
18/STR/4047	Lobsienweg, Halbmondsweg	21	Zirbel-Kiefer	95	1	L203-20	absterbend - gefällt
18/STR/4048	Ohlenkamp	36	Schwedische Mehlbeere	197	1	O060-2	Standsicherheit nicht gewährleistet - gefällt
18/STR/4049	Jürgensallee	22	Rotblühende Rosskastanie	276	1	J078-44	Bruchgefahr Stamm - gefällt
18/STR/4050	Behringstraße		Eiche	94	1		Leitungsumverlegung als vorbereitende Maßnahme A7- Deckel; Nachpflanzung im Kontext zum Bau A7-Deckel nicht möglich
18/STR/4051	Behringstraße		Eiche	110	1		Leitungsumverlegung als vorbereitende Maßnahme A7- Deckel; Nachpflanzung im Kontext zum Bau A7-Deckel nicht möglich
18/STR/4052	Behringstraße		Eiche	94	1		Leitungsumverlegung als vorbereitende Maßnahme A7- Deckel; Nachpflanzung im Kontext zum Bau A7-Deckel nicht möglich
18/STR/4053	Behringstraße		Eiche	110	1		Leitungsumverlegung als vorbereitende Maßnahme A7- Deckel; Nachpflanzung im Kontext zum Bau A7-Deckel nicht möglich

Dienstag, 29. Mai 2018 Seite 1 von 2

ID Grün- ausschuß	Straße	HsNr: Baumart	Umfang weitere Umfänge	Anzahl BNR:	Fällgrund
18/STR/4054	Behringstraße	Eiche	79	1	Leitungsumverlegung als vorbereitende Maßnahme A7- Deckel; Nachpflanzung im Kontext zum Bau A7-Deckel nicht möglich
18/STR/4055	Behringstraße	Eiche	88	1	Leitungsumverlegung als vorbereitende Maßnahme A7- Deckel; Nachpflanzung im Kontext zum Bau A7-Deckel nicht möglich
18/STR/4056	Behringstraße	Linde	141	1	Leitungsumverlegung als vorbereitende Maßnahme A7- Deckel; Nachpflanzung im Kontext zum Bau A7-Deckel nicht möglich
18/STR/4058	Behringstraße	Linde	141	1	Leitungsumverlegung als vorbereitende Maßnahme A7-Deckel; Nachpflanzung im Kontext zum Bau A7-Deckel nicht möglich

Dienstag, 29. Mai 2018 Seite 2 von 2